*1010001221*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111-8663

電子信箱：hsieh@mail.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年4月18日

發文字號：府人給字第1010312750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立成功大學醫學院附設醫院101年度未婚同仁聯誼活動實施計畫及行程表各一

份(0312750A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立成功大學醫學院附設醫院101年度未婚同仁聯誼

活動實施計畫及報名表各1份，請 轉知所屬同仁踴躍參加

。

說明：

一、依據國立成功大學醫學院附設醫院101年4月13日成附醫人

字第1010006910號函辦理。

二、活動內容如下：

(一)活動時間：

１、第一梯次：101年6月16日(六)。

２、第二梯次：101年6月30日(六)。

(二)活動地點：綠盈牧場(嘉義縣中埔鄉鹽館村4鄰2-3號)

(三)參加對象：國立成功大學醫學院附設醫院及各機關團體

年滿22歲、大專以上學校畢業之未婚男女（如報名人數

超過，以國立成功大學醫學院附設醫院現職未婚同仁優

先參加），每梯次40人（男女各半）。

(四)報名方式：參加人員填妥報名表連同相關證明文件，並

經服務機關人事室加蓋戳章後傳真承辦旅行社報名。

4

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名時間及繳費等相關事宜，請詳見實施計畫。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府民族事務委員會、臺南市政府主計處

、臺南市政府法制處、臺南市政府政風處、臺南市政府研究發展考核委員會、臺

南市政府秘書處、臺南市政府財政處、臺南市政府新聞及國際關係處

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2012-04-19
09:11:36